
Zásady zpracování osobních údajů – hra 
Cestovatelé Rokycanska 
Odesláním soutěžní karty (elektronicky nebo fyzicky) do soutěže Cestovatelé Rokycanska 
účastník souhlasí se zpracováním svých osobních údajů dle následujících podmínek. 

 

1. Správce osobních údajů 
Destinační společnost Rokycansko, z. s. 
IČO: 21165904 
Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany 
E-mail: info@visitrokycansko.cz 
Web: www.visitrokycansko.cz 

 

2. Účel zpracování 
Osobní údaje účastníků jsou zpracovávány výhradně za účelem: 

● zařazení do slosování v rámci soutěže Cestovatelé Rokycanska, 
● kontaktování výherců a předání výher, 
● případného zveřejnění jména a obce výherce na webových stránkách nebo sociálních 

sítích @visitrokycansko. 

 

3. Rozsah zpracovávaných údajů 
Zpracováváme pouze údaje, které účastník dobrovolně uvede na soutěžní kartě: 

● jméno a příjmení 
● e-mailová adresa 

Telefonní číslo může být uvedeno dobrovolně. 

 

https://www.visitrokycansko.cz/


4. Doba uchování údajů 
Osobní údaje budou uchovány nejdéle do 30. září 2026, poté budou bezpečně smazány nebo 
skartovány. Údaje nebudou použity pro jiné účely. 

5. Právní základ zpracování 
Zpracování probíhá na základě souhlasu účastníka dle čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení (EU) 
2016/679 (GDPR). 

6. Příjemci osobních údajů 
Osobní údaje nejsou předávány žádným třetím stranám. Výjimkou mohou být technické 
subjekty zajišťující e-mailové nebo soutěžní systémy, a to výhradně za účelem realizace 
soutěže. 

7. Práva subjektu údajů 
Každý účastník má právo: 

● na přístup ke svým osobním údajům, 
● na jejich opravu nebo výmaz, 
● na omezení zpracování, 
● na přenositelnost údajů, 
● kdykoli odvolat souhlas se zpracováním, 
● podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 

 

8. Odvolání souhlasu 
Souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoli odvolat, a to zasláním žádosti na adresu: 
info@visitrokycansko.cz 

Odvoláním souhlasu dojde k vyřazení účastníka ze soutěže, protože bez poskytnutí údajů není 
možné zařazení do slosování. 

 
 

http://www.uoou.cz/

